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REPUBLIKA E SHQIPERISE :

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE -

VENDIM

Nr. 2, daté 23.02.2023
PER

MIRATIMIN E RINOVIMIT TE LEJES ME NR.90/4 PROT,
DATE23.02.2017, MIRATUAR ME VENDIMIN NR.4, DATE
13.02.2017 “PER PERDORIM BURIMI UJOR SIPERFAQESOR
PER QELLIME INDUSTRIALE DHE TEKNOLOGJIKE”, TE
SUBJEKTIT “VLLAZNIMI DEDA IMPORT EXPORT” SH.P.K, ME
VENDNDODHJE: NJESIA ADMINISTRATIVE SURROJ,
BASHKIA KUKIS, QARKU KUKES.

Né mbéshtetje té pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar té burimeve ujore”, t€ ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé s&
Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin-Bung,

VENDOSI:

1. Miratimin e rinovimit t& lejes me Nr.90/4 prot., daté¢ 23.02.2017,
miratuar me vendimin Nr.4, daté 13.02.2017 “Pér pérdorim burimi ujor
sipérfagésor pér géllime industriale dhe teknologjike”, t€ subjektit
“Vllaznimi Deda Import Export” sh.p.k, me vendndodhje: Njésia
Administrative Surroj, Bashkia Kukés, Qarku Kukés.




2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:

Koordinatat e vendndodhjes s& burimit ujor (Pérroi i Leshnicés).

- X=4446080; Y =4656287; Z =445 m.m.n.d (Gauss Kruger)
-X= 528749; Y =4656007; Z =445 m.m.n.d (KRGJSH)

Lloji i aktivitetit dhe q&llimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Linjé pér
pasurimin e kromit.

Prurja mesatare vjetore: Q= 1.44 m3/sek

Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim: Q= 0.064 m3/sek

Véllimi i rrjedhés sé kthyer: Q= 0.002 m3/sek

Vendi ku shkarkohet rrjedha e kthyer: N& shtratin e Pérroit t& Dashit

Vendi i shkarkimit t& ujérave t& pérdoruara: Gropé septike

3. Leja pér pédorim burimi ujor jepet me kusht gqé t& mos kufizohet

furnizimi me
ujé dhe nevojat e bujgésisé né zoné.

4. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit té Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s& vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE

MAJLINDA ANGONI
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